
Uso INTERNO ed ESTERNO
in ambiente asciutto e umido

30805 BMAE-3V

30805 BMAE-4V
Composto da due elementi di 2 metri cadauno

30805 BMAE-5V

30805 BMAE-6V
Composto da tre elementi di 2 metri cadauno

Codice

Codice

Codice

Codice

616600
616601
616602
616603

616610
616611
616612
616613

616620
616621
616622
616623

616630
616631
616632
616633

BMAE-3V/110M
BMAE-3V/110U
BMAE-3V/110B
BMAE-3V/110P

BMAE-4V/220M
BMAE-4V/220U
BMAE-4V/220B
BMAE-4V/220P

BMAE-5V/380M
BMAE-5V/380U
BMAE-5V/380B
BMAE-5V/380P

BMAE-6V/380M
BMAE-6V/380U
BMAE-6V/380B
BMAE-6V/380P
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Fioretti collegabili


