

Fioretti Isolanti

Sicurezza

Fioretti collegabili



M
Testa Metrica-10



U
Testa Universale



B
Testa a Baionetta



P
Testa Polivalente
(Esagonale + Metrico-10)



Uso INTERNO ed ESTERNO in ambiente asciutto e umido

Fioretti componibili costituiti da due e tre elementi di poliestere e fibra di vetro, Ø 38 mm, con paramano, maniglia, punta, e innesti (M) (filettati metrici M10) U (universal), B (a baionetta) e P (esagonale + M10).

30805 BMAE-3V

- Lunghezza totale: 3 metri
- Composto da due elementi di 1,5 metro cadauno
- Tensione massima: 110 kV
- Per uso INTERNO ed ESTERNO in ambienti asciutti e umido

Codice	Rif.
616600	BMAE-3V/110M
616601	BMAE-3V/110U
616602	BMAE-3V/110B
616603	BMAE-3V/110P

30805 BMAE-4V

- Lunghezza totale: 4 metri
- Composto da due elementi di 2 metri cadauno
- Tensione massima: 220 kV
- Per uso INTERNO ed ESTERNO in ambienti asciutti e umido

Codice	Rif.
616610	BMAE-4V/220M
616611	BMAE-4V/220U
616612	BMAE-4V/220B
616613	BMAE-4V/220P

30805 BMAE-5V

- Lunghezza totale: 5 metri
- Composto da due elementi di 2 metri + 1 elemento di 1 metro
- Tensione massima: 380 kV
- Per uso INTERNO ed ESTERNO in ambienti asciutti e umido

Codice	Rif.
616620	BMAE-5V/380M
616621	BMAE-5V/380U
616622	BMAE-5V/380B
616623	BMAE-5V/380P

30805 BMAE-6V

- Lunghezza totale: 6 metri
- Composto da tre elementi di 2 metri cadauno
- Tensione massima: 380 kV
- Per uso INTERNO ed ESTERNO in ambienti asciutti e umido

Codice	Rif.
616630	BMAE-6V/380M
616631	BMAE-6V/380U
616632	BMAE-6V/380B
616633	BMAE-6V/380P